2018. évi ORSZAGOS BAIJNOK SAG 25 m pisztoly (ifi, junior,

felnott)

Az Or szagos Bajnoksag ver senynapjain a l6téren BUFE (izemel!

A verseny szervezije

Hevesi SE

A verseny kezdete

2018. szeptember 14, péntek

A verseny vége

2018. szeptember 16, vasarnap

A nevezéstipusa

Hatéridohoz kotott

Nevezés hatéridod

2018. augusztus 14, kedd

Nevezés dij

ifi, junior egyéni 2.000.,- felndtt egyéni 3.000 Ft/versenyszam 2.000.-Ft/csapat/versenyszam
Nevezési dij befizetésének modja

Atutalas

K észpénz

Bankinformacio

Bankszamlaszam: Unicredit Bank Zrt.10918001-00000074-38900005

25m Gyor stlizel 0 pisztoly - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

L Sziiletés . o
Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés
1 Palinkes 156, zamolyi Lovészkiub 563,

Laos
Takécs .
2 T 1967. Egri PLE 561,0
3 Jambrik 50 BHSE 556,0
Istvan
4 Nagy L&sz16 1970. BHSE 533,0
5 Boros 1956. BHSE 514,0
Gyorgy
Pernyész Délvidéki
6 Csaba 1008 L vészakadémia Szeged >0
Eredményjegyzék csapatverseny
HelyezésNév Klub Eredmény Megjegyzés
1 BHSEBHSE 16030 0

25m Sportpisztoly 30+30 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.

Mindsités
[11. osztdly
1. osztdy

[11. osztaly



Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Klub
Zamolyi Loveészklub

Egri PLE

UTE

Métyasfoldi TLE
BHSE

BHSE

BHSE

Zalaegerszegi PLE
Koméromi VSE
Zamolyi Lovészklub
BHSE

KSlI SE

GoOcsg Sportlévész
Egyesilet

VAMAYV LSK
Métyasfoldi TLE
Gyori Polgari LE
Délvidéki
Lovészakadémia
Szeged

BHSE

Métyéasfoldi TLE
Matyéasfoldi TLE
Egri PLE

, . Szilletés
Helyezés Név datum
1 Palinkas 1964,
Laos

2 Takacs 1950,
Laszl6

3 Budai Csaba 1968.

4 Orbén Zsolt 1968.

5 Jambrik 1968.
Istvan

6 Boros 1956.
Gyorgy

7 Nagy Gyorgy 1965.
Szab6 Béla

8 Yozset 1962.
Gurisatti

9 Gyuaifi. 19
Farkas

10 Zoltan 1971.

11 Nagy Mate 1599,
Laszl6
Varga

12 Andrés 1991.

13 Nemeth 1959,
Ferenc
Szécsenyi

14 Szabolcs 1970.

15 Bodai Imre 1957.
Csikos

16 Botond dr 1974.
Pernyész

17 Ceaba 1968.

18 Jambrik g5,
Olivér

19 i(f)jrban Zsolt 1995,

20 Toth Kovéacs 1954,
Imre

21 Ferencz Zsolt 1972.

Eredményjegyzék csapatverseny

HelyezésNév  Klub Eredmény Megjegyzés

1 BHSE BHSE 1 640,0

2 MTEK Maty 1540,0

Eredmény
564,0

564,0

560,0
554,0

552,0

549,0
546,0
546,0

545,0
544,0
542,0
540,0
534,0

532,0
529,0
523,0

515,0

497,0
494,0

457,0
434,0

48

45

Megjegyzés Mindosités

Il. osztdly

I1. osztaly

1. osztdly
[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztdy

[11. osztaly
[11. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztdly

[11. osztaly

[11. osztaly

V. osztaly

V. osztaly



25m Sportpisztoly 30+30 - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités

1 Nagy Mété Lészl6 1999. BHSE 545,0 Bronzjelvény
2 Agéardy Vilmos  1999. Nyiregyhézi PLE 542,0 Bronzjelvény
3 Kiss Attila 2001. Nyiregyhézi PLE 488,0 -

25m Sportpisztoly 30+30 - Ifjusagi fiu
A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kertll.
25m Pisztoly - Felnétt noi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kertl.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Egri Viktoria 1998. KSl SE 580,0 16 Mester

2 Mgor 1997. Keszthelyi Erdész LK 580,0 14 Mester
Veronika

3 SkeRendta  1978. BHSE 577,0 |. osztaly
Mihalko )

4 Nikoletta 1996. KSI SE 575,0 |. osztadly

5 Nemes 1991. KSI SE 574,0 1. osztaly
Adrienn
Babicz S&ra  1990. UTE 560,0 I11. osztdy
Eilerné Monus Dévidéki

7 Adnes 1983. LOovészakadémia 551,0 I1l. osztadly

g Szeged

8 Bakos Natdlia 1981. Matyasfoldi TLE 544,0 I11. osztaly

9 D"’M d. 1975. BHSE 543,0 I11. osztadly
Krisztina
Csepregi o seal .

10 Katalin 1982. Matyasfoldi TLE 542,0 I1l. osztaly
Surényiné

11 Takéacs 1983. Egri PLE 535,0 I1l. osztaly
Melinda
Novotnyné -

12 K ovécs Katalin 1964. BHSE 516,0 V. osztdly
Kelemen A g

13 Katalin 1979. Matyasfoldi TLE 486,0 -

Eredményjegyzék tabla donto

Helyezés  Név Szuletés Klub Eredmény M egj egyzés

datum



1 Major Veronika 1997. Keszthelyi Erdész LK

2 Sike Renédta 1978. BHSE

3 Nemes Adrienn 1991. KSI SE

4 Babicz Sara 1990. UTE
Mihalké

5 Nikoletta 1996. KSlI SE

6 Bakos Natalia  1981. Matyasfoldi TLE

7 Eilané Monus 1983, Délvidéki Loveszakadémia
Agnes Szeged

Eredményjegyzék csapatverseny

HelyezéesNév  Klub Eredmény  Megjegyzés

1 KSI  KSIS1729,0 16

2 BHSE BHSE1636,0 O

3 MTEK Maty 15720 O

25m Pisztoly - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletes ) )
datum
1 Egri Viktéria 1998. KSI SE
Komaromi
2 Krisztina 2001. KSI SE
Panna
Fabian Sara
3 Réhel 2002. KSI SE
4 Somhegyl 5355 UTE
Edina
5 KoényaViola 2002. UTE
Kovéacs
6 Tamara 2002. KSI SE
Monika
Délvidéki
7 Szakécs Tlnde 2002. L bvészakadémia
Szeged
8 KovecsGréta 5, Nyiregyhézi PLE
Mariann
Délvidéki
9 Thielicke Tilda 2003. L 6vészakadémia
Szeged
10 Gad Tekla 5y UTE
Mira
11 Torkos Anetta 2002. Nyiregyhézi PLE
12 Fehervari 500 Nyiregyhézi PLE

Nikoletta

Eredmény Megjegyzés

576,0

564,0

562,0

552,0
548,0

540,0

528,0

503,0

483,0

453,0
423,0
421,0

35,0
30,0
24,0
18,0

16,0
12,0
10,0

Minosités
Ifja Mester

Aranyjelvény

Aranyjelvény

EzUstjelveny
Ezlstjelvény

Bronzjelvény



Sziletés

Helyezées Név datum Klub

Panyor DeIV| dek -
13 . 2003. L 6veszakadémia 379,0

Kamilla Szeged
Eredményjegyzék tabla donto
Helyezés Név Szlletes ey

datum
1 Egri Viktoria 1998. KSI SE
2 Fabian SaraRahel  2002. KSl SE
3 Komaromi 2001. KSI SE
Krisztina Panna
4 Kovacs Tamara .y, KSI SE
Moénika

5 KényaViola 2002. UTE
6 Somhegyi Edina  2003. UTE
7 Szakécs Tinde 2002. Egv\gzzkll adémia Szeged
8 :\(A‘;‘r’ﬁ:rfn(;reta 2002. Nyiregyhézi PLE
Eredményjegyzék csapatverseny
Helyezés Név Klub Eredmény M egjegyzés
1 KSI A KSIS17020 O
2 UTE UTE 15530 O
3 DLA Délv 13900 O
4 Nyiregyhdzi PLE Nyir 13470 O

25m Pisztoly - Ifjusagi leany

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Neév datum
Komaromi
1 Krisztina 2001.

Panna
Fabian Sara
2 Réhel 2002.
Kovacs
3 Tamara 2002.
Monika
Somhegyi
4 Edina 2003.
5 Szakéacs Tiunde 2002.
6 KoényaViola 2002.
7 Torkos Anetta 2002.

Klub

KSI SE

KSI SE

KSI SE

UTE

Délvideéki

L 6vészakadémia
Szeged

UTE

Nyiregyhazi PLE

Eredmény Megjegyzés Minosités

Eredmény

29,0
27,0

20,0

12,0

10,0
6,0

5,0

1,0

M egj egyzés

Eredmény Megjegyzés Mindsités

568,0

566,0

552,0

529,0

528,0

525,0
517,0

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény

EzUstjelvény

EzUstjelvény

Ezlstjelvény
Bronzjelvény



Helyezées Név datum Klub
Kovécs Gréta . L.
8 Mariann 2002. Nyiregyhédzi PLE
Délvidéki
9 Thielicke Tilda 2003. L 6vészakadémia
Szeged
Fehérvari . L.
10 Nikoletta 2002. Nyiregyhédzi PLE
11 Gad Tekla 55 UTE
Mira
Délvidéki
12 mﬁ’[a 2003, L bvészakadémia
Szeged
Eredményjegyzék csapatverseny
Helyezés Név Klub Eredmény M egjegyzés
1 KSl KSIS16860 O
2 UTE UTE 14930 O
3 Nyiregyhdzi PLE Nyir 14700 O
4 Délvidéki LA Dév 12270 O

Sziletés

Eredmény Megjegyzés Minosités

506,0

492,0

447,0

439,0

207,0

Mixed 25m pisztoly SH1 - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.

25m Standar dpisztoly 3x20 - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, . Sziletési
Helyezés Név datum
1 Egri Viktoria 1998.
2 Takécs Tibor 1967.

Nemes
3 Adrienn 1991.
4 Babicz Sara 1990.
Szab6 Béla
5 Jozsef 1962.
6 Palinkas 196,
Laos
7 Jambrik 1968.
Istvan
8 Papp L&szI6  1964.
9 Budai Csaba 1968.
10 Nemeth 1959,
Ferenc

Klub

KSlI SE
Egri PLE

KSI SE
UTE

Zalaegerszegi PLE
Zamolyi Lovészklub

BHSE

Zamolyi Loveészklub
UTE

Gocsg Sportldvész
Egyesiilet

Eredmény

559,0
557,0

556,0
554,0
550,0

549,0

546,0

538,0
536,0

536,0

DNF

Megjegyzés Mindsités

13
11

|. osztdly
I1. osztaly

[l. osztdly
[l. osztdly

Il. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly

[11. osztdy
1. osztdy

[11. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub
11 Nagy Mate 4 gg9 BHSE
Laszlo
12 SikeRendta 1978. BHSE
13 Nagy Laszl6  1970. BHSE
Mihalké
14 Nikolerta 199 KSl SE
15 Farkas Zoltan 1971. Zamolyi Lovészklub
16 Gurisatti o Koméromi VVSE
Gyulaifj.
17 Cszmadia o7, UTE
Andras
18 Kalmar 1995. UTE
Tamas
19 Takacs 1959. Egri PLE
Laszlo
20 Varga Andras 1991. KSI SE
21 Boros 1956. BHSE
Gyorgy
Szécsényi
22 ool 1970 VAMAV LSK
23 Jambrik 1992, BHSE
Olivér
Pervésy Délvideki
24 A gbé 1968. L 6vészakadémia
Szeged
Szollosi .
25 -y 1994, Egri PLE
Eredmeényjegyzék csapatverseny
Helyezés Név Klub Eredmény Megjegyzés
1 Zamolyi LK Z&mo 16130 0
2 BHSE BHSE15810 O
3 UTE UTE 15780 13
4 EPLE Egi 15250 O

Eredmény Megjegyzés Mindsités

536,0 10

536,0 5
535,0

529,0
526,0
523,0

523,0

519,0

518,0
508,0
500,0

496,0

486,0

484,0

450,0

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 30+30 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1
2

, Sziletés
Név p
datum
Szab6 Béla
Jozsef 1962.
Takécs Tibor 1967.
Sz0l16si 1994,

Henrik

Klub

Zalaegerszegi PLE

Egri PLE
Egri PLE

Eredmény  Megjegyzés

570,0
566,0
548,0

[11. osztaly

[11. osztdy
1. osztdy

[11. osztaly
[11. osztdy

[11. osztaly
[11. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly
V. osztaly

V. osztaly
V. osztaly

V. osztaly

V. osztaly

V. osztaly

Mindsités
1. osztdly

1. osztdly

[11. osztdly



Szuletési

0
0

Klub

UTE

Egri PLE

BHSE

UTE

Gyori Polgari LE
BHSE

Gyori Lovészklub
VAMAYV LSK

UTE

Gocsgj Sportldvész
Egyestilet
BHSE

Maétyasfoldi TLE

Helyezés Név datum
Csizmadia

4 Andras 1974.

5 Takécs Lészl6 1959.

6 Nagy Gyorgy 1965.

7 Budai Csaba 1968.
Csikos

8 Botond dr 1974.

9 Boros Gyorgy 1956.

10 Csibazoltan 1972
Szécsenyi

11 Szabolcs 1970.

12 Kamar Tamas 1995.

13 Németh Ferenc 1959.

14 Nagy Laszl6  1970.

15 Toth Kovacs 1954,
Imre

Eredményjegyzék csapatverseny

HelyezésNév Klub Eredmény Megjegyzés

1 EPLE Egri 1646,0

2 UTE UTE 1565,0

3 BHSE BHSE 1 517,0

0

SE aléiréas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény

540,0

532,0
531,0
527,0

526,0

526,0
524,0

510,0
498,0
496,0
460,0
423,0

Megjegyzés Mindsités

[11. osztaly



